REQUERIMENTO Nº 004/2014

				O Vereador abaixo subscrito, após ouvido o Plenário, requer a Senhora Alzira Cláudia
Faleiros de Souza Sá Lima, Secretária Municipal de Educação, que encaminhe a esta Egrégia
Casa de Leis extratos referente aos meses de agosto a novembro de 2013, inerente  ao
Repasse Federal destinado à ação de apoio à Alfabetização e à Educação de Jovens e
Adultos em nosso município.

				JUSTIFICATIVA:

				Os comprovantes via extratos vem complementar informações já requeridas a secretaria
supracitada, visando o esclarecimento de dúvidas e averiguação de atos da administração
pública.

				Sala das Sessões em 07 de  maio de 2014.

				VEREADOR ORIVALDO DE ANDRÉA - PR

				VEREADOR LUIS FINA DE OLIVEIRA - PY